
 

 

UCHWAŁA NR VI-344/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 379/2021 z dnia 4 listopada 2021 r.,  

Nr 406/2021 z dnia 10 listopada 2021 r. i Nr 410/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. oraz 

Uchwałą Nr VI-343/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 listopada 2021 r.  

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 266 532,00 277 253,00

Urzędy wojewódzkie 85 809,00 96 530,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

67 451,00 78 172,00

Zlecone 67 451,00 78 172,00

851 Ochrona zdrowia 20 220 095,00 20 127 409,00

Ratownictwo medyczne 17 000,00 15 990,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 000,00 15 990,00

Zlecone 17 000,00 15 990,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
6 535 048,00 6 443 372,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

6 535 048,00 6 443 372,00

Zlecone 6 535 048,00 6 443 372,00

284 268 476,55 284 186 511,55

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-344/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

10 721,00

75011 10 721,00

2110 10 721,00

10 721,00

-92 686,00

85141 -1 010,00

6410 -1 010,00

-1 010,00

85156 -91 676,00

Razem: -81 965,00

2110 -91 676,00

-91 676,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 35 128 115,00

Urzędy wojewódzkie 85 809,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 493,00

Zlecone 52 493,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 406,00

Zlecone 8 794,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 752,00

Zlecone 1 380,00

Ochrona zdrowia 45 293 477,00

Ratownictwo medyczne 17 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

17 000,00

Zlecone 17 000,00

241 884 828,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-344/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 10 721,00 35 138 836,00

75011 10 721,00 96 530,00

4010 8 962,00 75 455,00

8 962,00 61 455,00

4110 1 540,00 12 946,00

1 540,00 10 334,00

4120 219,00 1 971,00

219,00 1 599,00

851 -1 010,00 45 292 467,00

85141 -1 010,00 15 990,00

6220 -1 010,00 15 990,00

-1 010,00 15 990,00

Razem: 9 711,00 241 894 539,27



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 6 507 148,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
6 507 148,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 507 148,00

Zlecone 6 507 148,00

20 253 679,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-344/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 -91 676,00 6 415 472,00

85156 -91 676,00 6 415 472,00

4130 -91 676,00 6 415 472,00

-91 676,00 6 415 472,00

Razem: -91 676,00 20 162 003,00


